

Tomaten-Oliven-Parisetli

Zutaten:

_Weizenmehl, Wasser, Vorteig [Weizenvorteig getrocknet, Speisesalz, Emulgatoren (E471, Sojalezithin), Weizenmehl, Traubenzucker, Weizenkleber, Milchezucker, Bohnenmehl, Weizenmalzmehl, Stabilisator (E516), pflanzliches Öl, Mehlbehandlungsmittel (E300), Enzyme], Tomaten, Oliven [Oliven, Wasser, Salz, Säuerungsmittel (E270), Stabilisator (E579)], Hefe, Kartoffelstärke

Nährwerte pro 100g:

_Energie: 975kJ / 233kcal

Fett: 3g

Kohlenhydrate: 42g

Eiweiss: 8g

Allergene:

_Enthält Gluten, Eier, Milch, Soja.

Kann Spuren von Haselnüssen, Mandeln, Sesam, Baumnüssen enthalten.

Zuletzt aktualisiert am 23.03.2017 von Admin.